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1. Taust  
 
Sotsiaalkindlustusamet (SKA) on läbi viimas kampaaniat, mis käsitleb seksuaalset ahistamist 
ööelus. Kampaania üldine eesmärk on ööelu asutustes teadlikkuse tõstmine seksuaalsest 
ahistamisest ja abi võimalustest (ohvriabi, seksuaalvägivalla kriisiabi), fookuses on seksuaalse 
ahistamise märkaja.  
 
Selle kampaaniakeskne formaat on sotsiaalmeedia videoklipp. Lisaks toodame staatilise 
meedia jaoks plakatid. Kampaanias kasutatav videoklipp ja plakatid valmivad detsembrikuu 
jooksul ja kampaania algus jaanuarikuu teises pooles. 
 
2. Teenuse tehniline kirjeldus 
 
SKA soovib tellida kampaania eesmärki, tehnilist kirjeldust ja hanke eeldatavat maksumust 
silmas pidades, kampaaniat toetava meediapindade plaani ja selle teostamise.  
Pakkumuse esitamisel palume arvesse võtta: 

 Kanalid: Paneme sihtrühma vanusest lähtuvalt palju rõhku sotsiaalmeediale. Lisaks 
otsime probono pindasid ja paneme ülesse plakatid ööelu asutustesse. Tegeleme ka 
toetavate PR-nurkadega nagu mõjuisikud, raadio- ja telesaated. Eelkõige vajaksime 
pakkumuses näha sellele komplektile juurde ideid, kuidas linnapildis füüsiliselt kohal 
olla. Kasvõi üksikutes, taktikalistes lokatsioonides (nt magalate bussipeatused). Kui me 
oleme kohal linnas, lokaalides ja sotsiaalmeedias, saame me ka oma sihtrühmale 
korduvalt pihta. 

 Sihtrühm: Tallinn. Peolembelised, eelkõige 18-35–aastased eesti kui ka vene keelt 
kõnelevad noored. Mõistagi on neil mitmekülgne ja kultuurne huvi meie ümber toimuva 
suhtes. 

 Meediapindade asukoht: Tallinn 

 Meediapindade kasutamise periood: Täpsed päevad pole paigas, aga hinnanguliselt 
terve jaanuar/osa veebruarist. Kõik kanalid ei pea olema sama kaua kasutuses. 

 Kui meediaplaan sisaldab endas ka venekeelsetel veebilehtedel kuvamist, siis palume 
arvestada, et tegemist ei oleks kanalitega, mis on Venemaa lehed, mis on kantud 
Propastop’i musta nimekirja.  

Palume pakkumises välja tuua: 

 Soovitused ja detailne plaan meediapindade tellimiseks lähtudes ülaltoodud 
tingimustest ja sisaldaks: 

o Arve/kontakte kanalite kaupa (sh iga kanali kohta kasutatava meedia formaat, 
keel, sagedus, resolutsioon, asukoht, kujundus  jm). 

o Proportsionaalselt kui palju eesti või vene kanaleid kasutatakse. 

 Teenuse osutamise kogumaksumus (ilma km-ta ja koos km-ga).  
 


